

НАКЛАДНА № 29 від 24.04. 2025 р.

Кому відручено Поніківська селищна рада Буртинська гімназія

Від кого прийнято ФОП Будник О.Г.

Через Санкевич Т.Ю.

№	Найменування	Од.	К-сть	Ціна	Сума
1	Сіль	кг	3	18,00	54,00
2					-
3					-
4					-
5					-
6					-
7					-
8					-
9					-
10					-
11					-
12					-
13					-
14					-
15					-
16					-
17					-
18					-
19					-
20					-
21					-
				Підсумок	54,00
				ПДВ	
				Разом	П'ятдесят чотири гривнів 00 коп.



Директор Буртинська гімназія

Відпустив

НАКЛАДНА № 30 від 24.04. 2025 р.

Кому відручено Поніківська селищна рада Буртинська гімназія

Від кого прийнято ФОП Будник О.Г.

Через Санкевич Т.Ю.

№	Найменування	Од.	К-сть	Ціна	Сума
1	Масло росл. дезодор.	літр	5	65,00	325,00
2					-
3					-
4					-
5					-
6					-
7					-
8					-
9					-
10					-
11					-
12					-
13					-
14					-
15					-
16					-
17					-
18					-
19					-
20					-
21					-
				Підсумок	325,00
				ПДВ	
				Разом	Триста двадцять п'ять гривнів 00 коп.



Директор Буртинська гімназія

Відпустив

138 - 28.01.25р. - 63,75

09

НАКЛАДНА №30 від 24.02. 2025 р.

Кому відпущено: Понінівська селищна рада Буртинська гімназія

Від кого прийнято: ФОП Будник О.Г.

Через: Санкевич Т.Ю.

№	Найменування	Од.	К-сть	Ціна	Сума
1	Петрушка сушена	кг	0,08	800,00	64,00
2	Лаврове листя	кг	0,04	600,00	24,00
3	Перець мелений	кг	0,06	750,00	45,00
4	Хмелі сунелі	кг	0,06	500,00	30,00
5	Часник сушений	кг	0,03	600,00	18,00
6					-
7					-
8					-
9					-
10					-
11					-
12					-
13					-
14					-
15					-
16					-
17					-
18					-
19					-
20					-
21					-
				Підсумок	181,00
				ПДВ	0,00
				Всього	181,00

Всього вісімдесят одна гривня 00 копійок

Гол. бухгалтер

Одержав



НАКЛАДНА №30 від 24.02. 2025 р.

Кому відпущено: Понінівська селищна рада Буртинська гімназія

Від кого прийнято: ФОП Будник О.Г.

Через: Санкевич Т.Ю.

№	Найменування	Од.	К-сть	Ціна	Сума
1	Чай чорний	кг	0,085	750,00	63,75
2					-
3					-
4					-
5					-
6					-
7					-
8					-
9					-
10					-
11					-
12					-
13					-
14					-
15					-
16					-
17					-
18					-
19					-
20					-
21					-
				Підсумок	63,75
				ПДВ	0,00
				Всього	63,75

Всього шістьдесят три гривні 75 копійок

Гол. бухгалтер

Одержав



Electromyography:

ЕДРОПОВ 3037713786

BLAN UA4230529500000265090756056819

Т. 0673846537 Номер заказа 579761

36405 м. Шенердак узн. Подмислечет 76.

Примечания к описанию

Політична партія "Буртинська гімназія"

Видателство издателство № 014 000-0000 - 11-

№	Товар	Шт.	Цена	Узна	Сред
1	Ск In Мультифруктовый	шт	48.00	29.600	1420.80
Всего:				Всего:	1420.80

1



НАКЛАДІ НА № 43 від 24.02.2025 р.

на відомого. Понікіївська селищна рада Буртинська гімназія

якого промійнята ФОП Дехтярук Б.О.

проф. Санженин Т.Ю.

№	Найменування	Од.	К-сть	Ціна	Сума
1	Морква	кг	16,6	32,00	531,20 ₴
2	Капуста	кг	32,9	44,00	1 447,60 ₴
3	Банан	кг	19,8	80,00	1 584,00 ₴
4	Апельсин	кг	20,8	95,00	1 976,00 ₴
5	Буряк	кг	27,9	25,00	697,50 ₴
6					-
7					-
8					-
9					-
10					-
11					-
12					-
13					-
14					-
15					-
16					-
17					-
18					-
19					-
20					-
21					-

Відомості про осіб, які виступили з заявою про надання їм статусу особи, що потребує захисту:

Директор

IDENTIFICATION



Довбиський
хліб

25 Лютого 2025 р.

Постачальник: ФОП Харчук Ігор Віталійович
Код ЄДРПОУ 2840804181 тел. 0684865945 0979084225
ч/з Мелковський О. В.
Школа Буртин, , Понінка,

Одержувач:

Без ГМО

Накладна № РН-00000005

№	Товар	Код стандарту	Вага	Час виробн	Термін зберігання	Ціна, кг	од.	К-сть	Ціна	Факт відрушено	
										Сума	К-ть Сума
1	Хліб житній з висівками різаний	0.650	0.650			36.15	шт	41	23.50	963.50	
Всього:										963.50	

Всього на суму:
Дев'ятсот шістдесят три гривні 50 копійок

Відвантажувач(ка)

Харчук Ігор Віталійович



ЗАТВЕРДЖУЮ

ЗАТВЕРДЖУЮ

Директор ТОВ «НЗ СОФТ»



Олена КАС'ЯНОВА

М.П.



Лохмівська селищна рада

Г.В. Тараренко

АКТ № 1

здачі-прийняття послуг

до договору № 1623 від 13.02.2025р

м. Харків

"13" 02. 2025 р.

Ми, представники Виконавця ТОВ «НЗ СОФТ», з одного боку, та представник Замовника

Лохмівська селищна рада

з іншого боку, склали цей акт про те, що Виконавцем були надані послуги з обслуговування програмного забезпечення (послуги програмного комплексу «КУРС») для використання в закладах загальної середньої освіти.

Загальна вартість послуг складає: 4960 грн. 00 коп. без ПДВ

(інфрани)

(чотири тисячі дев'яност шістьдесят грн. 00 коп.)

(прописом)

Сторони претензій одна до одної не мають.

Виконавець	Замовник
ТОВ «НЗ СОФТ» ЄДРПОУ 44388197, п/р UA673515330000026000052172789 ХАРКІВСЬКЕ ГРУ АТ КБ "ПРИВАТБАНК" у м. Харків Юридична адреса: 61037, Харківська обл., м. Харків, вул. Георгія Тарасенка, буд.117 ел.пошта: info@nzssoft.com Платний єдиний податку 3 гр. Без ПДВ Директор ТОВ «НЗ СОФТ» Олена КАС'ЯНОВА/ М.П.	Лохмівська селищна рада 30511, сит Лохмівка вул. Героїв, 51 Код ЄДРПОУ 04404935 Кр UA108201720344230040000029586 в тч Десу в м. Києві Селищний голова Г.В. Тараренко

Замовник

Понінківська селищна

Рада

СМТ.Понінка

код ЄДРПОУ 04404936

Полонський профдзвідділ

Р/р UA2430033500000000

26007208159

В ПАТ «Райффайзен» Аваль» м.Київ,

МФО 300335

код ЄДРПОУ 21317422

Акт про виконання робіт № 0202 від

« 2 » лютого 2025р.

№ п/п	Назва послуг	І кв. м. 7.72грн	Сума	Підпис
	Згідно договору №2 від 14.01.2025р. проведено дератизацію і дезінсекцію в приміщеннях.			
1	Дитсадок « Барвіноку»	1020	656.20	
2	НВО «Зірочка»	828	532.68	
3	Понінківський ліцей	792	509.52	
4	Понінківська гімназія	696	447.76	
5	Буртинська гімназія	529	340.32	
	Всього		2486.48	

Сума прописом: чотири тисячі чотирисот вісімдесят вісім грн. 48 коп.

Представник замовника
Сев. Іванів
Толгаренко Д. В.



1010-1188,88U 1021-1294,60U

НАКЛАДІ № 43 від 24.08. 2025 р.

Кому відпущено: Поніківська селищна рада Буртинська гімназія

Від кого прийнято: ФОП Дехтярук Б.О.

через Санкевич Т.Ю.

№	Найменування	Од.	К-сть	Ціна	Сума
1	Сметана 20%	кг	2,7	160,06	432,16
2					-
3					-
4					-
5					-
6					-
7					-
8					-
9					-
10					-
11					-
12					-
13					-
14					-
15					-
17					-
18					-
19					-
20					-
21					-
				Підсумок	432,16
				ПДВ	
				Разом	432,16

Разом Чотирнадцять гривень 16 копійок

Директор

Відпустив

Гол. бухгалтер

Одержав



НАКЛАДІ № 41 від 25.08. 2025 р.

Кому відпущено: Поніківська селищна рада Буртинська гімназія

Від кого прийнято: ФОП Дехтярук Б.О.

через Санкевич Т.Ю.

№	Найменування	Од.	К-сть	Ціна	Сума
1	Паста томатна	кг	1,94	140,00	271,60
2	Вишня с/м	кг	3	225,00	675,00
3	Горох	кг	4	28,00	112,00
4					-
5					-
6					-
7					-
8					-
9					-
10					-
11					-
12					-
13					-
14					-
15					-
17					-
18					-
19					-
20					-
21					-
				Підсумок	1 058,60
				ПДВ	
				Разом	1 058,60

Разом Одна тисяча п'ятсот вісім гривень 60 копійок

Директор

Відпустив

Гол. бухгалтер

Одержав



НАКЛАДНА № 36 від 24.02. 2025 р.

Кому відпущено Понінківська селищна рада Буртинська гімназія

Від кого прийнято ФОП Дехтярук Б.О.

Через Санкевич Т.Ю.

№	Найменування	Од.	К-сть	Ціна	Сума
1	Масло верш. 72,5%	кг	3,34	350,00	1 169,00
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					

Підсумок

ПДВ

1 169,00

1 169,00

Разом Сума тис. грн. вісімдесят дев'ять гривень 00 копійок

Директор

Відпущено

Гол. бухгалтер

Одержав



НАКЛАДНА № 10 від 24.02. 2025 р.

Кому відпущено Понінківська селищна рада Буртинська гімназія

Від кого прийнято ФОП Дехтярук Б.О.

Через Санкевич Т.Ю.

№	Найменування	Од.	К-сть	Ціна	Сума
1	Молоко 2,5%	літр	3,6	55,00	198,00
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					

Підсумок

ПДВ

198,00

198,00

Разом Сума дев'яносто вісім гривень 00 копійок

Директор

Відпущено

Одержав



11.10-14.01.2016 - 3300.00

НАКЛАДНА № 42 від 24.02. 2025 р.

Кому відпущено Поніківська селищна рада Буртинська гімназія

Від кого прийнято ФОП Дехтярук Б.О.
Через Санкевич Т.Ю.

№		Найменування		Од.	К-сть	Ціна	Сума
1	Риба	хек	с/м	кг			
2					10	144,00	1 440,00
3							
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
21							0

Підсумок 1 440,00 0
ПДВ

Разом: Одна тисяча чотирьохсот сорок гривень
Директор
Здійснено



